3. Sparkasse Charity Triathlon Budingen
Budingen / 16.06.2013

o000

Wagishauser, Abdullah
00: Spiridon Frankfurt

00: 311

00: 48.95 km 00000/000: DNF (of 60)

Jedermann-Triathlon Olympische Distanz (0.95-388119N0 9 53)

addoon: -

aooo: 00000: DNF(of 1)

Senioren 5 MK60 Ooaoood: -

uaaa 0000

oo a0 a0 0 0O 00 00 OO ooon 000 0oo
km 00 min/km - - 0 0 km 00 min/km

Schwimmen 0.95 26:02 27:24 1 - 41 11:12 0.95 26:02 27:24

Zwischen Rad 1 12:49 - 1 45  2:56 0.95 38:51

Zwischen Rad 2 6:22 - 1 20 0:47 0.95 45:13

Zwischen Rad 1 9:59 - 1 37 2:10 0.95 55:12

Zwischen Rad 2 6:26 1 24  0:53 0.95 1:01:38

Zwischen Rad 1 9:45 - 1 35 1:.54 0.95 1:11:23

Zwischen Rad 2 6:29 1 24  0:49 0.95 1:17:52

Zwischen Rad 1 9:43 - 1 34 1:47 0.95 1:27:35

Zwischen Rad 2 - 6:27 - 1 26 0:48 0.95 1:34:02 -

Rad 38.00 3:39 0:05 1 28 1:14 38.95 1:37:41 2:30

Zwischen Lauf 1 fehlt! - 38.95

Zwischen Lauf 3 fehlt! - 38.95

Zwischen Lauf 2 fehlt! - 38.95

Zwischen Lauf 3 fehlt! - 38.95

Zwischen Lauf 2 fehlt! - 38.95

Zwischen Lauf 3 fehlt! - 38.95

Zwischen Lauf 2 fehlt! - 38.95

Strafzeit - fehlt! - 38.95

Lauf 10.00 fehit! 48.95

Timing by SPORTident
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o0 00 00 00

0 0
1 54 1:48
1 54  3:08
1 54  2:48
1 53 321
1 53 2:52
1 53 312
1 53 255
1 53 3:17
1 53  2:55
1 53  3:26

timing.sportident.com




